2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23 августа 2017 г.                         г. Ставрополь                                           № 128

О внесении изменений в решение Ставропольской городской Думы            «Об утверждении Положения о городской комиссии по охране зеленых насаждений в городе Ставрополе и состава городской комиссии по охране зеленых насаждений в городе Ставрополе»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, Правилами благоустройства территории муниципального образования города Ставрополя, утвержденными решением Ставропольской городской Думы от 30 мая 2012 г. № 220, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Ставропольской городской Думы       от 25 февраля 2009 года № 6 «Об утверждении Положения о городской комиссии по охране зеленых насаждений в городе Ставрополе и состава городской комиссии по охране зеленых насаждений в городе Ставрополе»                            (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы  от 29 июня 2011 г. № 92, от 25 января 2012 г. № 172, от 30 января 2013 г.            № 323, от 29 января 2014 г. № 469, от 30 октября 2014 г. № 563, от 30 марта 2016 г. № 844), изложив приложение 2 в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к решению
Ставропольской городской Думы
от 25 февраля 2009 г. № 6

СОСТАВ
городской комиссии по охране зеленых насаждений

	Бирюкова
Татьяна Ивановна
	старший преподаватель Ставропольского государственного медицинского университета                           (по согласованию)

	Василенко Михаил Юрьевич
	депутат Ставропольской городской Думы

	Волыченко Галина Владимировна
	инженер по защите зеленых насаждений муниципального унитарного предприятия «Горзеленстрой» (по согласованию)

	Горская Людмила Анатольевна
	заместитель руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города Ставрополя (по согласованию)

	Дудинов Сергей Сергеевич
	директор муниципального бюджетного учреждения «Ставропольское городское лесничество» (по согласованию)

	Кочерга Александр Викторович

	депутат Ставропольской городской Думы

	Ленцов Геннадий Александрович
	руководитель управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя – главный архитектор города Ставрополя (по согласованию)

	Павлов Виктор Александрович

	депутат Ставропольской городской Думы

	Савченко Сергей Владимирович
	атаман Ставропольского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества

	(по согласованию)

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Исполняющий полномочия
главы города Ставрополя
первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                А.А.Мясоедов

Подписано __ __________ 20__ г.